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TURNVEREIN Rangliste Klassenduell 2016

Der Turnverein Spiez dankt fur die Teilnahme und gratuliert allen Schilern zu ihren
Leistungen.

Rangliste
Rang | Klasse Starts (Sprint und 1000m kumuliert)
1. 3./4. Klasse Raumli B 21
2. 1./2. Klasse Raumli 11
3. 3.-5. Klasse Darstetten 10
4, 3./4. Klasse Raumli A 6
5.
6.
7.
7

Wir freuen uns auf eure Teilnahme im nachsten Jahr!

Fragen?
- An Simon Schneeberger, niedersimmentaler@turnenspiez.ch

Wir danken unseren Sponsoren:
Hauptsponsor: Verpflegungssponsor/Festwirtschaft:

RAIFFEISEN

Raiffeisenbank Thunersee-Siid
Spiez - Leissigen
Telefon 033 655 38 838




